
Platz Verein Teilnehmer
1. 33
2. 25
3. 20
4. 20
5. 17
6. 15
7. 13
8. 11
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Platz Name,Vorname Verein Ergeb. Serien
1. Rössle, Leonhard FSG Marktoberdorf 361
2. Klein, Lukas FSG Marktoberdorf 359
3. Maier, Tom FSG Marktoberdorf 351  
4. Brugger, Julian Bertoldshofen 348
5. Lodetti, Laura Bertoldshofen 338
6. Vetter, Alexander Rieder 328
7. Holzmann, Zoe Bertoldshofen 325
8. Gnahm, Magdalena Bertoldshofen 324
9. Rapp, Paulus Leuterschach 321

10. Roth, Alina Bertoldshofen 316
11. Wagner, Sonja Edelweiß Thalhofen 315
12. Reichhart, Laura Sulzschneid 311 89
13. Gebler, Josef Rieder 311 76
14. Geiger, Julian Bertoldshofen 304
15. Wagner, Elena Sulzschneid 294
16. Seelos, Moritz Bertoldshofen 292
17. Reichhart, Beatrice Sulzschneid 291
18. Seelos, Andre Rieder 275
19. Strese, Josef Alpenrose Marktoberdorf 247
20. Kolbeck, Markus Alpenrose Marktoberdorf 246
21. Hetze, Manuel Bertoldshofen 206
22. Erd, Christoph Leuterschach 176

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stadtmeister Schülerklasse
Stadtmeisterschaft 2014

Sulzschneid, 5. bis 11. Oktober 



Platz Name,Vorname Verein Ergeb. Serien
1. Brugger, Anja Bertoldshofen 385
2. Holzheu, Lisa Leuterschach 377
3. Eiterer, Daniela Leuterschach 372
4. Mommensohn, Maximilian FSG Marktoberdorf 367
5. Kraus, Philip FSG Marktoberdorf 358
6. Brugger, Fabian FSG Marktoberdorf 352
7. Fichtel, Jannik Bertoldshofen 345
8. Steinacher, Josef Rieder 344
9. Heering, Lisa Sulzschneid 340 83

10. Linder, Michael Rieder 340 80
11. Betz, Markus Leuterschach 340 78
12. Gnahm, Larissa Bertoldshofen 337
13. Fichtel, Hanna Rieder 336 89
14. Pade, Kevin Rieder 336 83
15. Lingg, Laura Rieder 335
16. Heering, Philipp Sulzschneid 332
17. Vetter, Patrik Rieder 322
18. Schmid, Matthias Sulzschneid 314
19. Wagner, Sarah Sulzschneid 313
20. Richter, Theresa Sulzschneid 311
21. Strobel, Tobias Sulzschneid 284
22. Holzheu, Julian Alpenrose Marktoberdorf 264
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Stadtmeister Jugendklasse



Platz Name,Vorname Verein Ergeb. Serien
1. Holzheu, Sebastian Leuterschach 383
2. Rotter, Thomas FSG Marktoberdorf 371
3. Mack, Michael FSG Marktoberdorf 362
4. Sprenzel, Michael FSG Marktoberdorf 359
5. Martin, Johannes Bertoldshofen 353
6. Wagner, Benno Edelweiß Thalhofen 346
7. Mayr, Anna Edelweiß Thalhofen 327 83
8. Ritter, David Edelweiß Thalhofen 327 81
9. Kösel, Kerstin Sulzschneid 321

10. Schmid, Florian Sulzschneid 239
11. Unsin, Martin Geisenried 191
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Stadtmeister Juniorenklasse



Platz Name,Vorname Verein Ergeb. Serien
1. Brenner, Thomas FSG Marktoberdorf 393
2. Heiland, Franz-Josef Leuterschach 389
3. Holzheu, Kilian Leuterschach 387
4. Reichhart, Arthur Sulzschneid 379
5. Settele, Markus Sulzschneid 377
6. Wagner, Jürgen Edelweiß Thalhofen 376
7. Hipp, Bernhard Sulzschneid 372 96
8. Endler, Hannes Bertoldshofen 372 94
9. Fichtl, Markus Leuterschach 372 92

10. Ried, Stephan Bertoldshofen 371 92
11. Schmid, Markus Rieder 371 89
12. Schwarz, Reinhold Geisenried 364
13. Birk, Michael Alpenrose Marktoberdorf 363
14. Rauch, Christian Sulzschneid 359 95
15. Brenner, Andreas Geisenried 359 91
16. Brugger, Christoph Bertoldshofen 357
17. Gröbl, Michael Leuterschach 356
18. Paulsteiner, Matthias Sulzschneid 355 92
19. Stecker, Andreas Alpenrose Marktoberdorf 355 85
20. Schafroth, Ludwig Sulzschneid 352
21. Erhart, Georg Bertoldshofen 351  
22. Kösel, Thomas Sulzschneid 349
23. Kraus, Florian FSG Marktoberdorf 348
24. Waldmann, Christian Alpenrose Marktoberdorf 342
25. Settele, Roland Sulzschneid 337
26. Kümmerle, Markus Sulzschneid 332
27. Vogel, Michael Rieder 330
28. Grotz, Michael Geisenried 313
29. Dannigkeit, Christoph Alpenrose Marktoberdorf 241

 
 
 
 
 
 
 

Stadtmeister Schützenklasse
Stadtmeisterschaft 2014
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Platz Name,Vorname Verein Ergeb. Serien
1. Fischer, Petra Sulzschneid 392
2. Traut, Michaela Leuterschach 384
3. Heiland, Michaela Leuterschach 382
4. Erhart, Maria Bertoldshofen 375 94
5. Brugger, Lisa Bertoldshofen 375 92 95
6. Heuchele, Ulrike Leuterschach 375 92 94
7. Schindele, Martina Geisenried 361
8. Rapp, Isolde Leuterschach 359
9. Reichhart, Manuela Sulzschneid 354

10. Venturini, Ottilie Bertoldshofen 348
11. Gast, Monika Rieder 346
12. Enzensberger, Tanja Alpenrose Marktoberdorf 304

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stadtmeister Damenklasse
Stadtmeisterschaft 2014

Sulzschneid, 5. bis 11. Oktober 



Platz Name,Vorname Verein Ergeb. Serien
1. Brenner, Herbert Leuterschach 376
2. Bickel, Theo Leuterschach 371
3. Rössle, Hubert FSG Marktoberdorf 364
4. Holzheu, Benno Leuterschach 362
5. Schindele, Margot Geisenried 361
6. Traut, Hubert Leuterschach 357 91
7. Rotter, Werner FSG Marktoberdorf 357 89
8. Fumian, Martin FSG Marktoberdorf 356
9. Filke, Andreas Sulzschneid 349

10. Jocham, Herbert Edelweiß Thalhofen 346 93
11. Hofmann, Uwe Geisenried 346 89
12. Jüngling, Günther Sulzschneid 344  
13. Fasser, Norbert Edelweiß Thalhofen 342
14. Mayr, Reiner Leuterschach 330
15. Kösel, Hermann Sulzschneid 295
16. Mommensohn, Andreas FSG Marktoberdorf 293
17. Müller, Martin Sulzschneid 244
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Stadtmeister Altersklasse



Platz Name,Vorname Verein Ergeb. Serien
1. Frank, Franz Alpenrose Marktoberdorf 368
2. Herb, Johann FSG Marktoberdorf 367
3. Lutz, Johann Edelweiß Thalhofen 366
4. Fahr, Erna Sulzschneid 364
5. Fichtl, Ludwig Rieder 361
6. Dörfler, Peter Geisenried 359
7. Heiland, Josef Leuterschach 358
8. Brenner, Alban Geisenried 354
9. Hofer, Rosmarie Rieder 353 94

10. Heubuch, Hannelore Leuterschach 353 93
11. Settele, Meinrad Sulzschneid 350
12. Dettenrieder, Erwin Alpenrose Marktoberdorf 348
13. Brugger, Ludwig Bertoldshofen 340 86
14. Hofer, Ludwig Rieder 340 85
15. März, Otto Edelweiß Thalhofen 332
16. Maurus, Karl Rieder 325
17. Maurus, Pepi Rieder 322
18. Rauch, Konrad Sulzschneid 312
19. Zimmermann, Annelies Edelweiß Thalhofen 307

 Amberg, Irmgard Edelweiß Thalhofen 301
 Peltri, Werner Sulzschneid 276
 Unsin, Herrmann Geisenried 256
 Schmidt, Günther Geisenried 244
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Stadtmeister Seniorenklasse



Platz Name,Vorname Verein Ergeb. Serien
1. Rotter, Walter FSG Marktoberdorf 398
2. Dolch, Anton FSG Marktoberdorf 381
3. Warmdt, Dieter FSG Marktoberdorf 377
4. Mößlang, Siegfried Edelweiß Thalhofen 347
5. Einsiedler, Alfred Sulzschneid 342
6. König, Michael Sulzschneid 328
7. Pfefferle, Alois Edelweiß Thalhofen 323

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stadtmeister Seniorenklasse Bock
Stadtmeisterschaft 2014
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Platz Name,Vorname Verein Ergeb. Serien
1. Achtner, Reinhard Alpenrose Marktoberdorf 373
2. Schmid, Wolfgang Leuterschach 360
3. Zasche, Reiner Alpenrose Marktoberdorf 350
4. Görl, Josef Alpenrose Marktoberdorf 343
5. Wachter, Ulrich Alpenrose Marktoberdorf 342
6. Zimmermann, Ludwig Leuterschach 341
7. Dörfler, Franz Leuterschach 340
8. Rapp, Johann Leuterschach 339
9. Schmid, Markus Sulzschneid 337

10. Heinisch, Simone FSG Marktoberdorf 327
11. Zasche, Bruno Alpenrose Marktoberdorf 304
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Stadtmeister Luftpistole



1 FSG Marktoberdorf 209,8
Fumian, Martin 7,2
Rotter, Thomas 7,3
Brenner, Thomas 12,5
Rotter, Walter 21,1
Klein, Lukas 21,4
Sprenzel, Michael 23,5
Warmdt, Dieter 24,2
Mommensohn, Maximilian 26,3
Rotter, Werner 30,6
Dolch, Anton 35,7
Rössle, Leonhard 41,9
Kraus, Philip 50,8
Herb, Johann 67,8
Maier, Tom 82,7
Rössle, Hubert 83,7
Brugger, Fabian 88,5
Kraus, Florian 97,8
Heinisch, Simone 117,7
Mack, Michael 128,1
Mommensohn, Andreas 164,1

2 Kleintiroler Standsch. Sulzschneid 276,4
Kösel, Kerstin 9,6
Reichhart, Arthur 15,0
Reichhart, Manuela 17,5
Reichhart, Laura 19,2
Schmid, Markus 26,6
Fischer, Petra 26,8
Paulsteiner, Matthias 34,1
Settele, Markus 38,5
Heering, Lisa 43,2
Settele, Meinrad 45,9
Wagner, Sarah 47,3
König, Michael 58,2
Schafroth, Ludwig 59,7
Rauch, Christian 61,2
Settele, Roland 70,2
Hipp, Bernhard 73,2
Kösel, Thomas 79,6
Wagner, Elena 80,2
Schmid, Matthias 80,6
Filke, Andreas 91,4
Heering, Philipp 99,8
Fahr, Erna 104,8
Kümmerle, Markus 105,3
Jüngling, Günther 106,6

Stadtmeisterschaft 2014
Sulzschneid, 5. bis 11. Oktober 

Stadtmeister Mannschaft



Peltri, Werner 106,7
Strobel, Tobias 113,5
Reichhart, Beatrice 122,1
Einsiedler, Alfred 130,6
Rauch, Konrad 150,6
Richter, Theresa 156,6
Schmid, Florian 233,0
Kösel, Hermann 249,8
Müller, Martin 999,9

 

3 Magnusschützen Leuterschach 315,5
Bickel, Theo 19,9
Heiland, Michaela 26,3
Dörfler, Franz 28,0
Traut, Hubert 30,4
Rapp, Johann 31,3
Heuchele, Ulrike 32,2
Holzheu, Sebastian 32,8
Holzheu, Kilian 36,3
Eiterer, Daniela 39,1
Traut, Michaela 39,2
Heiland, Franz-Josef 39,5
Holzheu, Lisa 41,1
Brenner, Herbert 42,0
Erd, Christoph 43,4
Heubuch, Hannelore 47,0
Gröbl, Michael 54,7
Schmid, Wolfgang 57,6
Fichtl, Markus 68,9
Holzheu, Benno 71,6
Betz, Markus 77,0
Mayr, Reiner 82,4
Rapp, Paulus 94,3
Rapp, Isolde 95,1
Heiland, Josef 95,1
Zimmermann, Ludwig 131,8

4 Schloßbergler Bertoldshofen 360,3
Martin, Johannes 21,6
Ried, Stephan 27,7
Erhart, Georg 28,4
Brugger, Ludwig 28,8
Fichtel, Jannik 37,9
Roth, Alina 38,4
Gnahm, Magdalena 43,2
Brugger, Lisa 43,4
Brugger, Anja 44,8
Erhart, Maria 46,1

 Seelos, Moritz 47,3
Venturini, Ottilie 51,3
Brugger, Julian 54,0
Endler, Hannes 59,0



Holzmann, Zoe 62,5
Brugger, Christoph 71,6
Gnahm, Larissa 77,5
Lodetti, Laura 79,0
Geiger, Julian 80,5
Hetze, Manuel 999,9

5 SG Rieder 557,6
Schmid, Markus 21,5
Hofer, Rosmarie 25,1
Fichtel, Hanna 33,1
Fichtl, Ludwig 52,9
Maurus, Pepi 55,0
Gebler, Josef 64,2
Vetter, Alexander 71,1
Hofer, Ludwig 75,1
Seelos, Andre 78,3
Pade, Kevin 81,3
Vogel, Michael 87,0
Lingg, Laura 98,6
Vetter, Patrik 106,8
Steinacher, Josef 120,4
Gast, Monika 135,4

 Maurus, Karl 138,6
Linder, Michael 142,8

6 Alpenrose Marktoberdorf 687,4
Dettenrieder, Erwin 10,7
Frank, Franz 14,2
Achtner, Reinhard 42,5
Holzheu, Julian 62,4
Birk, Michael 65,1
Zasche, Reiner 77,6
Kolbeck, Markus 89,6
Görl, Josef 95,2
Stecker, Andreas 114,4
Enzensberger, Tanja 115,7
Zasche, Bruno 140,9
Waldmann, Christian 150,6
Strese, Josef 185,8
Wachter, Ulrich 203,5
Dannigkeit, Christoph 999,9

7 SV Geisenried 718,6
 Brenner, Andreas 29,2

Schindele, Martina 30,2
Dörfler, Peter 31,3
Schindele, Margot 39,6
Grotz, Michael 76,1
Schwarz, Reinhold 78,4



Brenner, Alban 87,2
Hofmann, Uwe 87,3
Unsin, Martin 126,7
Schmidt, Günther 132,6
Unsin, Herrmann 177,3

8 Edelweiß Thalhofen 729,2
Lutz, Johann 12,3
Wagner, Jürgen 23,8
Mayr, Anna 38,6

 Wagner, Benno 50,0
März, Otto 68,7
Pfefferle, Alois 100,9
Jocham, Herbert 106,0
Mößlang, Siegfried 107,4
Fasser, Norbert 110,7
Ritter, David 110,8
Zimmermann, Annelies 111,6
Amberg, Irmgard 144,4
Wagner, Sonja 156,5



Platz Name,Vorname Verein Ergeb.
1. Fumian, Martin FSG Marktoberdorf 7,2
2. Rotter, Thomas FSG Marktoberdorf 7,3
3. Kösel, Kerstin Sulzschneid 9,6
4. Dettenrieder, Erwin Alpenrose Marktoberdorf 10,7
5. Lutz, Johann Edelweiß Thalhofen 12,3
6. Brenner, Thomas FSG Marktoberdorf 12,5
7. Frank, Franz Alpenrose Marktoberdorf 14,2
8. Reichhart, Arthur Sulzschneid 15,0
9. Reichhart, Manuela Sulzschneid 17,5

10. Reichhart, Laura Sulzschneid 19,2
11. Bickel, Theo Leuterschach 19,9
12. Rotter, Walter FSG Marktoberdorf 21,1
13. Klein, Lukas FSG Marktoberdorf 21,4
14. Schmid, Markus Rieder 21,5
15. Martin, Johannes Bertoldshofen 21,6
16. Sprenzel, Michael FSG Marktoberdorf 23,5
17. Wagner, Jürgen Edelweiß Thalhofen 23,8
18. Warmdt, Dieter FSG Marktoberdorf 24,2
19. Hofer, Rosmarie Rieder 25,1
20. Mommensohn, Maximilian FSG Marktoberdorf 26,3
21. Heiland, Michaela Leuterschach 26,3
22. Schmid, Markus Sulzschneid 26,6
23. Fischer, Petra Sulzschneid 26,8
24. Ried, Stephan Bertoldshofen 27,7
25. Dörfler, Franz Leuterschach 28,0
26. Erhart, Georg Bertoldshofen 28,4
27. Brugger, Ludwig Bertoldshofen 28,8
28. Brenner, Andreas Geisenried 29,2
29. Schindele, Martina Geisenried 30,2
30. Traut, Hubert Leuterschach 30,4
31. Rotter, Werner FSG Marktoberdorf 30,6
32. Dörfler, Peter Geisenried 31,3
33. Rapp, Johann Leuterschach 31,3
34. Heuchele, Ulrike Leuterschach 32,2
35. Holzheu, Sebastian Leuterschach 32,8
36. Fichtel, Hanna Rieder 33,1
37. Paulsteiner, Matthias Sulzschneid 34,1
38. Dolch, Anton FSG Marktoberdorf 35,7
39. Holzheu, Kilian Leuterschach 36,3
40. Fichtel, Jannik Bertoldshofen 37,9
41. Roth, Alina Bertoldshofen 38,4
42. Settele, Markus Sulzschneid 38,5
43. Mayr, Anna Edelweiß Thalhofen 38,6
44. Eiterer, Daniela Leuterschach 39,1
45. Traut, Michaela Leuterschach 39,2
46. Heiland, Franz-Josef Leuterschach 39,5
47. Schindele, Margot Geisenried 39,6
48. Holzheu, Lisa Leuterschach 41,1

Sulzschneid, 5. bis 11. Oktober 
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Fest



49. Rössle, Leonhard FSG Marktoberdorf 41,9
50. Brenner, Herbert Leuterschach 42,0
51. Achtner, Reinhard Alpenrose Marktoberdorf 42,5
52. Gnahm, Magdalena Bertoldshofen 43,2
53. Heering, Lisa Sulzschneid 43,2
54. Erd, Christoph Leuterschach 43,4
55. Brugger, Lisa Bertoldshofen 43,4
56. Brugger, Anja Bertoldshofen 44,8
57. Settele, Meinrad Sulzschneid 45,9
58. Erhart, Maria Bertoldshofen 46,1
59. Heubuch, Hannelore Leuterschach 47,0
60. Wagner, Sarah Sulzschneid 47,3
61. Seelos, Moritz Bertoldshofen 47,3
62. Wagner, Benno Edelweiß Thalhofen 50,0
63. Kraus, Philip FSG Marktoberdorf 50,8
64. Venturini, Ottilie Bertoldshofen 51,3
65. Fichtl, Ludwig Rieder 52,9
66. Brugger, Julian Bertoldshofen 54,0
67. Gröbl, Michael Leuterschach 54,7
68. Maurus, Pepi Rieder 55,0
69. Schmid, Wolfgang Leuterschach 57,6
70. König, Michael Sulzschneid 58,2
71. Endler, Hannes Bertoldshofen 59,0
72. Schafroth, Ludwig Sulzschneid 59,7
73. Rauch, Christian Sulzschneid 61,2
74. Holzheu, Julian Alpenrose Marktoberdorf 62,4
75. Holzmann, Zoe Bertoldshofen 62,5
76. Gebler, Josef Rieder 64,2
77. Birk, Michael Alpenrose Marktoberdorf 65,1
78. Herb, Johann FSG Marktoberdorf 67,8
79. März, Otto Edelweiß Thalhofen 68,7
80. Fichtl, Markus Leuterschach 68,9
81. Settele, Roland Sulzschneid 70,2
82. Vetter, Alexander Rieder 71,1
83. Brugger, Christoph Bertoldshofen 71,6
84. Holzheu, Benno Leuterschach 71,6
85. Hipp, Bernhard Sulzschneid 73,2
86. Hofer, Ludwig Rieder 75,1
87. Grotz, Michael Geisenried 76,1
88. Betz, Markus Leuterschach 77,0
89. Gnahm, Larissa Bertoldshofen 77,5
90. Zasche, Reiner Alpenrose Marktoberdorf 77,6
91. Seelos, Andre Rieder 78,3
92. Schwarz, Reinhold Geisenried 78,4
93. Lodetti, Laura Bertoldshofen 79,0
94. Kösel, Thomas Sulzschneid 79,6
95. Wagner, Elena Sulzschneid 80,2
96. Geiger, Julian Bertoldshofen 80,5
97. Schmid, Matthias Sulzschneid 80,6
98. Pade, Kevin Rieder 81,3
99. Mayr, Reiner Leuterschach 82,4

100. Maier, Tom FSG Marktoberdorf 82,7
101. Rössle, Hubert FSG Marktoberdorf 83,7
102. Vogel, Michael Rieder 87,0
103 Brenner, Alban Geisenried 87,2

104. Hofmann, Uwe Geisenried 87,3
105. Brugger, Fabian FSG Marktoberdorf 88,5
106. Kolbeck, Markus Alpenrose Marktoberdorf 89,6



107. Filke, Andreas Sulzschneid 91,4
108. Rapp, Paulus Leuterschach 94,3
109. Rapp, Isolde Leuterschach 95,1
110. Heiland, Josef Leuterschach 95,1
111. Görl, Josef Alpenrose Marktoberdorf 95,2
112. Kraus, Florian FSG Marktoberdorf 97,8
113. Lingg, Laura Rieder 98,6
114. Heering, Philipp Sulzschneid 99,8
115. Pfefferle, Alois Edelweiß Thalhofen 100,9
116. Fahr, Erna Sulzschneid 104,8
117. Kümmerle, Markus Sulzschneid 105,3
118. Jocham, Herbert Edelweiß Thalhofen 106,0
119. Jüngling, Günther Sulzschneid 106,6
120. Peltri, Werner Sulzschneid 106,7
121. Vetter, Patrik Rieder 106,8
122. Mößlang, Siegfried Edelweiß Thalhofen 107,4
123. Fasser, Norbert Edelweiß Thalhofen 110,7
124. Ritter, David Edelweiß Thalhofen 110,8
125. Zimmermann, Annelies Edelweiß Thalhofen 111,6
126. Strobel, Tobias Sulzschneid 113,5
127. Stecker, Andreas Alpenrose Marktoberdorf 114,4
128. Enzensberger, Tanja Alpenrose Marktoberdorf 115,7
129. Heinisch, Simone FSG Marktoberdorf 117,7
130. Steinacher, Josef Rieder 120,4
131. Reichhart, Beatrice Sulzschneid 122,1
132. Unsin, Martin Geisenried 126,7
133. Mack, Michael FSG Marktoberdorf 128,1
134. Einsiedler, Alfred Sulzschneid 130,6
135. Zimmermann, Ludwig Leuterschach 131,8
136. Schmidt, Günther Geisenried 132,6
137. Gast, Monika Rieder 135,4
138. Maurus, Karl Rieder 138,6
139. Zasche, Bruno Alpenrose Marktoberdorf 140,9
140. Linder, Michael Rieder 142,8
141. Amberg, Irmgard Edelweiß Thalhofen 144,4
142. Rauch, Konrad Sulzschneid 150,6
143. Waldmann, Christian Alpenrose Marktoberdorf 150,6
144. Wagner, Sonja Edelweiß Thalhofen 156,5
145. Richter, Theresa Sulzschneid 156,6
146. Mommensohn, Andreas FSG Marktoberdorf 164,1
147. Unsin, Herrmann Geisenried 177,3
148. Strese, Josef Alpenrose Marktoberdorf 185,8
149. Wachter, Ulrich Alpenrose Marktoberdorf 203,5
150. Schmid, Florian Sulzschneid 233,0
151. Kösel, Hermann Sulzschneid 249,8
152. Müller, Martin Sulzschneid 999,9
153. Hetze, Manuel Bertoldshofen 999,9
154. Dannigkeit, Christoph Alpenrose Marktoberdorf 999,9



1. Brugger, Anja Bertoldshofen 107,8
2. Lingg, Laura Rieder 111,0
3. Rössle, Leonhard FSG Marktoberdorf 120,1
4. Eiterer, Daniela Leuterschach 130,6
5. Steinacher, Josef Rieder 148,0

Sulzschneid, 5. bis 11. Oktober 
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Stadtjugendkönig



1. Rotter, Walter FSG Marktoberdorf 53,7
2. Fichtl, Markus Leuterschach 83,1
3. Schmid, Florian Sulzschneid 110,9
4. Rotter, Werner FSG Marktoberdorf 112,5
5. Jüngling, Günther Sulzschneid 118,7
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Stadtkönig


